
Rektör Prof.Dr. Kemalettin Aydın’dan, SBÜ’nün Gümüşhane’ye Fizik Tedavi Merkezi
Açmasını Talep Ettiler

Gümüşhaneli vatandaşlar, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.
Kemalettin Aydın’a çağrı yaparak Gümüşhane’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(SBÜ)’ne bağlı bir fizik tedavi merkezi açmasını talep ettiler.
Gümüşhane’nin ve Karadeniz Bölgesi’nin coğrafi yapısı gereği en çok ihtiyaç
duyulan sağlık birimlerinden biri olan Fizik Tedavi Merkezi ihtiyacı her geçen
gün artıyor.
Bölgede sadece Trabzon’un Maçka ilçesinde Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Hastanesi bulunuyor ve bu hastanede de büyük yoğunluk yaşanıyor.
Gümüşhaneli vatandaşlar konu ile ilgili olarak şunları belittiler: “Hemşehrimiz
değerli insan Türkiye’nin sevip saydığı  Prof.Dr. Kemalettin Aydın’ın rektörlüğü
döneminde Gümüşhane’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne bağlı bir Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Merkezi’nin açılmasını istiyoruz. Bu eser, Kemalettin
Hocamızın şanına yakışır bir önemli eser olacaktır.  Gümüşhane’deki eski devlet
hastanesi dahil pek çok âtıl bina şu anda hazır durumdadır. Yeni bir bina
yapmaya gerek kalmadan şehir içindeki atıl binalarda fizik tedavi merkezi
açılabilir. Son dönemlerde gelişen sağlık turizmi de Gümüşhane’de böyle bir
sağlık merkezinin kurulmasını zorunlu kılmaktadır. Bu konuda müjdeli haberi
hemşerimiz Rektör Prof.Dr. Kemalettin Aydın’dan bekliyoruz”
*****
Dünyanın büyük ve yaygın sağlık külliyesine sahip olan Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (SBÜ)’nin yurt içi ve yurt dışındaki fakülte, yüksekokul, araştırma
merkezi ve enstitüleri şöyledir:
Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhâne Külliyesi (İstanbul – Hamidiye)

Hamidiye Tıp Fakültesi
Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi
Hamidiye Hemşirelik Fakültesi
Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi
Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi
Hamidiye Eczacılık Fakültesi
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Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü

Gülhane Külliyesi (Ankara)

Gülhane Tıp Fakültesi
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 
Gülhane Eczacılık Fakültesi
Gülhane Hemşirelik Fakültesi
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi
Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Yurtiçi Diğer Külliyeler

Adana Tıp Fakültesi
Erzurum Tıp Fakültesi 
Bursa Tıp Fakültesi 
İzmir Tıp Fakültesi 
Trabzon Tıp Fakültesi 
Kayseri Tıp Fakültesi

Yurtdışı Külliyeleri

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri Fakültesi (SOMALİ)
Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
(SOMALİ)
Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü (SUDAN)
Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SUDAN)
Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (Moro/
FİLİPİNLER)
Buhara İbni Sina Tıp Fakültesi (Buhara/ÖZBEKİSTAN)
Buhara İbni Sina Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (Buhara/ÖZBEKİSTAN)
Çobanbey Tıp Fakültesi (Suriye/Çobanbey)
Çobanbey Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (Suriye/Çobanbey)

Uygulama ve Araştırma Merkezleri

Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Asya Pasifik Sağlık Araştırmaları Uygulama Merkezi
Avrasya Sağlık ve Sosyal Araştırmalar Uygulama Merkezi
Avrupa Sağlık ve Sosyal Araştırmalar Uygulama Merkezi
Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi
Balkan Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Beslenme ve Güvenilir Gıda Araştırmaları Uygulama Merkezi
Bisyoistatistik ve Biyoinformatik Uygulama ve Araştırma Merkezi
Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi
Deniz Tıbbı Uygulama ve Araştırma Merkezi
Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi
Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi



Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Araştırma Merkezi
Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Kök Hücre ve Gen Tedavileri Uygulama ve Araştırma Merkezi
Rejeneratif Tıp ve Doku Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi
Sağlıklı Yaşlanma Uygulama ve Araştırma Merkezi
Savunma Sağlık Hizmetleri Simülasyon Merkezi
Simülasyon ve Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Performans Uygulama ve Araştırma Merkezi
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Tıp Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi


